
 

UCHWAŁA NR II/7/10 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 20 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie wstąpienia na miejsce radnego  

Rady Powiatu Lęborskiego kandydata z tej samej listy 

 

 
Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity  

Dz. U. z 2010 r., Nr 176, poz. 1190) 

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Stwierdza się, że na miejsce radnego Pana Ryszarda Wittke, którego 

mandat wygasł w okręgu wyborczym Nr 3 wstępuje kandydat z listy   

Nr 16 – KWW Porozumienie Społeczne o kolejno największej liczbie 

głosów Pan Grzegorz Palasz.. 

2. Stwierdza się, że kandydat nie utracił prawa wybieralności. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Lęborskiego. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

 


